Rezerves dalu shema
Cxema sanyacrteit

KEDES ZAGIS

MANA LEMHASA

TYP

KZ3-350/400

Ersatzteile KETTENSAGE
Diagram of Spare Parts ~ CHAIN SAW Stand issue 07.2007

Poz.Nr. Detalas Sifrs Nosaukums Skaits Poz.Nr. Detalas Sifrs Nosaukums Skaits

N°nos. [Lincpp petanm HauveHoBaHue Kon-so Nnos. Lndpp metann HaumeHoBaHue Kon-8o

Position Bestell- Nr. Benennung Stiick Positio Bestell- Nr. Benennung Stiick

Pos. Part number Name Qty. Pos. Part number Name Qty.
1 4x16 SPEZ17zn Skrave (BuHt)  _ 2 53 [320-m-P Izvads ([TpoBOAHUK) 1
2 | KZ3-400.00.00.09 Elektropiedzinas vaks (Kpblwka anektpoasurarena) 1 54  |5x60 SPEZ16zn VIHT 1
3 | 4.8VZ M4x25 DIN84 Skrave (BuHT) _ 4 55 14.8VZ M4x8 DIN84 Skruve (BuHt 1
4 | VZ/B4 DIN127zn Paplaksne E algéa; 4 58 |KZ1-300.09.20.03 (Brynka) 1
;g | B DOl % sy | B e e :

-70.01.00.07- X n UHT
7 | 50-KG-m Izvads ([TpoBOAHNK) 2 59 |KZ3-400.00.00.06 BremZu svira (Pbluar Topmo3a ) . 1
8 | IE-5107H.01.02.00 Stators (Gratop) 1 60 |KZ3-400.00.00.01 Kreisais puskorpuss (onykopryc neblii) 1
e S CO D [Gmsnn | TR |
]I; %52887051'“00355 grllj||(tl,rl]l!§ gggbublf)lﬂHV'K) ] gg :5_‘%1155990&'302‘4130;\ Alpgsa_rg uzmava Tpy6Ka 3alwuTHan) 1
13 | KZ3-400.03.01.00 Bremzu lente kopsalikuma (flexta Topmo3Han B c6ope)| 1 65 |E1-85700.00.97 aﬁg}?ﬁ%ﬁ%g% i
1% 5%33420&?\'%98&1 gg%fl%w;% e(n KL Ka) ] 8673 5EI 61(())%00[1) 11 KondensaTtorﬁé kopsalikuma (Konnewcarop B c6ope) %
16 | Vz4.3 DIN125 Paplaksne gLIJaElﬁa ; 88 [K71-300.08.0006 T{,HK& 3
17| VZ/B4 DIN127 zn Paplaksne (lLlarba y 69 |KZ3-400.03.00.06 epXarenb ]
18 | 4.8VZ M4x12 DIN84 Skrave (BuHT 4 70 |BB1-0097 EA SKF Gult ; 1
19 [ 4:8VZ M3x8 DINB4 Skrtive (BuHT 2 ultnis (ToAuunHyK -
50 | VZ/B3 DiNT27 2n Baplaksne (Lllaii6a 5 71 |A16 GOST13942-68 Gredzens (Kojibuo) . )
21 | LSh2-230,0103.00 Sila - ok shomu leria - om. oxemy) 2 72 (1300020001 Bl o (R e el -
X 7n ruve (Buwt . i 1

53 | Kz1-300.00.09.00 Vacing salikuma (Kpbiluka B cGope) ' 73 |K21-200.03.00.04 Filtrs (PuteTn) -
24 | KZ3-400.03.02.02 Svira (Pbivar) 1 76 |KZ1-300.08.00.05 cé%%?e((T”p'}%ig')’) 1
%g g%ﬁggggg%gl Rg%‘é‘fgkse (BTynka AncTaHuMOHHaA) 2 77 |KZ3-300.03.00.01 Starpvairogs (LUt npomexyTo4Hblii) 1
57 | K73-40003.02.03 Vilcajstienis (Tara) ] [t FAR AL . AT G 3
28 [ E370a B0 Dl reafs ok shemu (LLlerxonepxaters - ol oxeMy) | 2 80 KZ3-400.02.10.00 Darbavarpsta kopsalikuma (ILinutgens 8 cGope)
30 | 1E-5708-0130-002 Asg (G, 5 81 |IE-5709.00.00.12-01 Paplaksne (LLanoa) )
31 | IE-5708-0130-003 Atspere (pyxuna) ? 82 190295, aasTra Guttnis (Mopuunik) ]
32 | B6x1.0x25 DIN7340 Kniede (%aKnenKa) - 83 [VaaBiNigs P akane mggﬁgg /
33 KZ3-400.03.00.03 EkSCGntrS (SKCUEHTDMK) 85 4.8VZ M4x20 DIN84 Sk?ﬁve (BWHT) /
34 | B5x0.75x50 DIN7340 Kniede (3aknenka) 86 |K71-300.09.00.01 Aovalks (K p
35 | 4x13'SPEZ 1620 Skrive (Bt 0300 valks (Koxx) .
36 | SI 32 DIN6799 Paplaksne (lfaii6a 4 B [K21-300.00.00.08 fscentrs (KGlieuTpuk) .
37 | KZ1-300.00.03.08-01 Atspere (Tlpyxura) =~ - &8 1k21:309-03-00-02 AT (o) .
38 | KZ1-300.03.03.00 Bremzu svira kopsalikuma (Puidaru B c6ope) SRR A spere ([1pyxiHa) ]
39 | RN-3x9,8 B DIN5402 Veltnitis (Ponuk o) [12];30002.10.00 dzdrieznis (1aika) ]
40 | DMC-1115-01 Mikrosledzis (Mukponepeknioyarens) 21 [Ax20 SPEZ162n kruve (BuHr) . !
41 | 1E-1036.01.00.14 Kompensators (Komnecarop) 1 92 |KZ3-400.00.00.02 Labais puskorpuss (ﬂonyKQS)I'IyC npasblii) )
42 4.8VVZ M4x10 DIN84 Skruve (BunT 2 93 |KZ3-400.00.00.07 Zobu halsts (Ynop KorteBoi
43 VZ4.3 DIN125 Paplaksne ( a|7|6a) 1 94 1KZ3-400.00.00.05 DzenoSais kezrats (3B83J]0‘1K@ BedyLan) 1
44 | B5x0.75x25 DIN7340 Kniede (3aknenka) 95 |11 892 OREGON Mainamais vainags (CMeHHbIN BeHeLl)
45 | KZ3-400.03.00.05 Piespieénis (Tpkim) 26 |KZ1-300.00.00.098 Atloks (®nareu) 1
46 | KZ1-300.00:03.11 Atbalsts (Yng 97 |IE;57088-0700-005 Gredzens (KOHQ%Og 1
47 | KZ1-300.04.03.00C Ellas suknis (Hacoc MacnAveili) 98 |V4/BS DIN127 zn Faplaksne (Lllaiioa
48 [ Kz1-300.04.03.04-01 Gredzens (Brynka) 99 428VZ M5x18 DIN84 Skriive (BuT) 2
49 |10.8 M8x35 DIN933 Bultskrave (bon) 100 |KZ1-300,09.20.01 Plaksne (lnacruxa)
50 | KZ3-400.02.00.01 Reduktora Korpuss (Kopnyc penykTopa) 101 {158SLBK095 OREGON Sliede (Iua)
51 |290-K-S Izvads ([1pOBOMHMK 102 121LP6AE OREGON Kede (Llenb) y
52 280-m- lzvads SHDOBOJ]HVIK 103 |KZ1-300.00.00.20 A|Zsargapva|k3 (KO)KyX 3a|.|.||/|THb||/|)

Uzmanibu! Remontdarbus, izmainu ievieSanu un rokas elektrisko instrumentu
izmgginaSanu veiciet va adm]ga tehniska imeni, ieverojiet droSibas_tehnikas
prasibas atbilstosi DIN, GOST un citiem atseviSkas valstis speka esosiem nor-
mativiem dokumentiem. o L o
Paturam sev tigsibas ienest izmainas. Miisu raZojumi tiek pastavigi pilnvei-
doti athilstoSi masdienu tehnikas attistibas limena prasibam. Tapgc més pat-
uram sev tiesibas ienest izmainas.

BHuMate! PeMOHTHbIE Pa60Tbl, BHECEHNE W3MEHEHWid U WCTbITaHe DY4HbIX
3NEKTPOUHCTPYMEHTOB  BBINOMHAWTE HA AOMKHOM TEXHMYECKOM ¥osue,
coBnionaiite TpeboBaHua no Textuke OesonactocTu cornacko DIN, TOCT u
[IDYriIX, NEMCTBYIOWMX B OTAENbHbIX CTPAHX HOPMATUBHBIX OKYMEHTOB.

aluy W3OenuA NOCTOAHHO NPUBONATCA B COOTBETCTBAE C TpeBoBaHUAMU
COBPEMEHHOr0 YPOBHA Pa3BUTUA TeXHUK. M03TOMy Mbl OCTaBnAeM 3a COOOiA
NPaBo Ha BHECEH!E N3MEHEHYIA.

R

Beachten: Instandsetzung, Anderungen und Priifung von handgefiihrten
Elektrowerkzeugen ~ sind ~ fachgerecht  durchzufiihren. Die
Sicherheitsvorschriften nach DIN, GOST und weitere in den
einzelnenLandern giiltige Vorschriften sind einzuhalten.

Anderungen vorbehalten. Unsere Erzeugnisse werden stets dem heutigen
technischen Stand angepaBt. Deshalb behalten wir uns Anderungen vor.

Attention! Power tools repair, modification and testing must be carried out
according to the generally recognized engineering practice. Safety notes in
accordance with DIN, CINN and other regulations  applicable in individual
countries must be observed. B

Modifications reserved. Our products are constantly modified to meet the
requirements of modern technical standards, therefore we reserve the right
to alter data and specifications.





